
I

Zarządzenie Nr VlIIf.~~Q/2020
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia.w..marca 2020 roku

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji w 2020 roku zadań
publicznych z budżetu Gminy Miasto Lubartów o charakterze pożytku
publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty
i wychowania, oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284
i 374), oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 i 1570 oraz z 2020 r. poz. 284), w związku z Uchwałą Nr
XIII/95/20 19 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu
współpracy Gminy Miasto Lubartów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2019 poz. 6275) oraz Uchwałą Nr XV1128/2019 z dnia 23
grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, w związku z przeprowadzonym
Otwartym Konkursem Ofert zarządzam co następuje:

§1
Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w zakresie:
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego,
edukacji, oświaty i wychowania, oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym dla
podmiotów wyłonionych w drodze Otwartego Konkursu Ofert, zgodnie z załącznikiem do
zarządzenia.

§2
Wspieranie wykonania zadań ujętych w §1 i udzielenie dotacji następuje z odpowiednim
zastosowaniem art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i przepisów ustawy
z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu
i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Lubartów

~~

Krzysztof Paśnik



Załącznik do
Zarządzenia Nr VIIIlm2020
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia~ marca 2020 roku

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów
w 2020 roku w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

oraz działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Przyznana
L.p. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO kwota

dotacji

I. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

ALWERNIA - Franciszkańskie
l Dzieło Promocji KAPUCYNALNIA - Festyn Rodzinny 2019 5900 zł

Młodzieży i Rodziny

2 TLubartowskieM VIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Kameralnej SEMPRE 4 500 zł
owarzystwo uzyczne

Lubartowskie o

3 T t M Kulturalna WIosna 1000 złowarzys wo uzyczne
Lubartowskie o

4 T t M Audycje muzyczne l 000 złowarzys wo uzyczne

5 TLubartowskieM Koncert z okazji 30-lecia Samorządu Lubartowskiego 2100 zł
owarzystwo uzyczne

6 Lubartowskie W o, dk bi o d o o o I h 8 500 ł
T ROI szyscy jesteśmy spa o iercarm tra ycji regiona nyc zowarzystwo egiona ne

7 Ochotnicza Straż Przygotowanie i organizacja koncertów, festiwali, 30 000 ł
Pożarna w Lubartowie przegI'ldów i innych przedsięwziyć kulturalny_ch z

8 Ochotnicza Straż Cykl wielotematycznych koncertów na zrewitalizowanym 6 000 ł
Pożarna w Lubartowie Rynku II w Lubartowie z
Stowarzyszenie na Rzecz o o o o

9 Rop o WYPŁ YN NA GŁĘBIĘ - koncert z okazji l Ou-letniej 6000 łOZWOjUowiatu o o z
L b ki >n, ROCZnICyUrodzin Jana Pawła IIu artows leE,o

II. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
Polski Związek Emerytów

l Rencistów i Inwalidów Oddział Lubartowski Dzień Seniora 5500 zł
Rejonowy w Lubartowie
Polski Związek Emerytów

2 Rencistów i Inwalidów Oddział Organizacja spotkań okolicznościowych 4 500 zł
Rejonowy w Lubartowie

3 Uniwersytet Trzeciego Wieku Senior na czasie - przeciwdziałanie starości 5 000 zł


